
_ 53
t \  7 

ř í i  $113 
K53

* " ~ " 2  . C l R ® ® S í S W 8 8 ^ i

k K í í i i í k I S í í I í é s ^ ^  I I
2ví 0 s í 9 = S X S S : Í f r f $ ; £ š ^

■:'!S B £ R  53íg TO rg-
8 S 53

; , . _ ____ _ „ . w  v... ..........._ _.., : , . _ , r r .,_ L1. _._ ,,. 8 2

8 §  Hasičská vzájemná pojišťovna, a. s. -5.2--;2 ; 2 2 8 8 2 í^v= ̂ 2̂ .2fc8“r ^ V - 8 ^ r  8 2  
| |  se sídle v Praze 2; Blanictól 13^PSČ 121 07;-i;:. V-':Í 8 ' 8 2 ' :/ /8 - 'vl-: :--:2;'2;7v:':-V2- ^2;:V2~I 2 • ^ . 8  V I 53

^  | j  28i(0áttg i^2|>^tóovňnfi^82í2|2 Í2 lS® ^ 2 ř 8 t 8 í S ÍiS Í2  ií 2 ^ í §  §

1 1  ! ^ ? i t € | p § p p § 8 ? ^ ^  ^  ̂

8 S se sídlem 1 "'"'■ **‘ ^ s * ' "A' *“ " - “ ^ " ' ' " i  ***'

-;;28f 88 k í 3  
0 0 0 7 0 0 0 ^ 7

:■ $T/i 
K53 
K53 
K53

8 7  r  . :-'- \r< r\ ■ n rT fiT o T lV T i40
8 8  „ . . . .............

^ 7  8-22888 í:  ̂ '

g  7 Rodné číslo zástupce pojištěného

8  7
K5</ __
8  2  2 8 8 2 8 8 :  
é :' ' '  ”
I x  7 8  

V< yj ■-

PSC : >*>f 7 0 0 0
'"l- - ir1 ' i l—•-í/,''*.--

-.-■ -ýl̂ Ôx"',-' X i-8 8?

M i d f i M s  0  0  0  $ íM  - jk
—- CsZ-'

' £"•£■:'88*

ČI.2

£1.3
Dnem 0 1  0 4 2 0 0; i 1

8 8  Ruší se příloha ,,M“ strana a..
8 2  Ruší:se příloha ,,H“ stráhaa.. . 8
8 j 7  8 R u š í ;s e $ n i^  ^ 8 8 2 8 8 8 8
8  7  Ruší se příloha „02“ strana á. . 13, :
^  ̂  -^2r8 2í2-28/2íri
8 7 : Ruší se příloha 8 8 ^ íM ^ 8 ;8 8 8 ;88 t8882-8828828882-
P  87 2 s i^  jp f í ř ^ ^ - M 8̂ 82 ̂ 8 888̂ ^  -l í  8̂8.!: 8̂ 2888 8885 8 88 8 ̂  ̂ '8 2 2 82  8-Í28-

8 8 V platnost vstupuje příloha „S" strana; a. 12Ó,Í2Í ,122.
§  7J ^ n itn o s t; vstupuje 4 8 ító la 8 8 ^ 8 8  2 E 2 8 8 8 2  881 : 2
g  8  S platnost vstupuje příloha ,,H“ strana a.. ; V ;2 8  * :
§  % V  platnost vstupuje příloha „0 “ : strana a.. : 2 :: 1: 1 I v
8 8  V pjatnost vstupuje příloha ; 02^ stranaa.; 14,  ̂ :x : 1 1 :  i- ^ 2

8  Ů V platnost vstupuje příloha' : 2 strana a. .: 18? 8
§  §  8 8 V ^ r  x^ tofxvxx^ ^ íto  x í^ xx^ x^ í ̂ 7  7  7

J' 8 8  8 8 8 8  8 ^

: 2 8 8 * X 8  ^  8  
8 x  K  7' ^ ' ^ ' ' j ' " -  k>7J

' ■" '.... '" ' ^ V .^ 7
■s$§íS3 
'0.7171 
U ^ 7

0 0 7 0 1 0 0 1 ^ 0 0 ^ 7
7 8 8 8 8 2 2 8 -2  ̂  §

, . . .  .. .~.-t-— '■■--■■■“' ■ 8 í 8 ^ g " 8 ; § | í

■mm00700 7 7 i  
\v yj

y m m M 7 7 i  
^ 8 \8 8 72 8 8 8 8 c V 8 2 8 llS í |  ^ 8

8 8 ^ 8 8 8 ^ 8 2 8 8  7 7 j  
j00000 jl0y00  70 -10771  
7&00S7Ř00W700017  71 
0 0 0 0 0 ^ 7 ^ 0 0 7 ^  K g

T; č; 001 Dod -  '
7 7  i- 
7 7  :í
77  . . . .  ._,_v . .

7 7 7 7 7 7 7 77777777J77 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7



čl.4
Změnou předmětu a rozsahu pojištění nedochází ke změně smluvních ujednání této pojistné 
smlouvy. Kdatu počátku změny pojištění zaniká pojištění předmětu pojištění uvedeného na 
příloze, která se ruší. K datu počátku změny pojištění vstupuje do pojištění předmět pojištění 
uvedený na příloze, která vstupuje v platnost.

čl.5
S účinností od data násled, splatnosti běžného pojistného to je od 13 10 10 15 j 2 10 [ 0 [ 1
dochází ke změně pojistného uvedeného v čl.8 pojistné smlouvy (Rekapitulace pojištění) případně 
Rekapitulace pojištění z předchozího dodatku k pojistné smlouvě následujícím způsobem:

Rekapitulace pojištění

Sjednaný druh pojištění Základní
roční

pojistné
(kč)

Snížené
roční

pojistné
(kč)

Název Označení
vložky

Přílo ha

Označení Stran

Pojištění staveb S S 27 1 158 552 892 864

Pojištění odpovědnosti 02 02 01 130 190 130 190

Pojištění majetku M M 02 70 400 63 090

Pojištěni majetku M2 M2 02 39 500 36 300

Snížené roční pojistné celkem: 1 122444

*)Nehodící se Přirážka za splátkovou 
škrtněte platbu 

Sleva
(přirážka*) za 
Sleva
(přirážka*) za 
Sleva
(přirážka*) za

tj-

tj-

tj-

ti-

Upravené (předepsané) roční pojistné: 

Běžná splátka pojistného při počtu 1__splátek ročně

Jednorázový poplatek

První splátka pojistného

1 122 144

1 122 144

1 122 144

Sjednává se pojištění.......................................0 ..................
Získatelská provize pro následující pojistné roky činí;

| | %ze základny Kčtj. na účet íVS

2



SUMÁŘ K 1.4.2001

Pořad.
číslo
přílohy S

Zastav.
plocha
( m2)

Pojistná
částka

(tis.)

Zákl.roční
pojistné

( Kč)

Poznámka
základna
odpovědnost

01-24-^9-11Ó--(19 99 546 52 758
62-48-£>§-81 -1Ó5-11 é 27 292 14 466
03-^5-60-Šá-113 97 423 51 217
04-37-66-83-120 98 871 52 402
bs-M-éo 62 081 32 901
0é-56-67-9Í 43 153 22870
07-26-3^-6 i -82-10é 39 180 20 767
08-5S-&2 48104 25 495
Ó9-27-40-62-6Š-84-11 i 40 654 20 870
10-28-41-74-87 86 945 46 082

"""”  ..... . 1 88 833 47 082
12-36-43-94 39 009 20 677
Í3-29-S5-116 82 969 43 972
14-44-50-76-88-112 39 452 19 498
15-69-éé 54 147 28 700
16-é3-63-b?-114 42 642 21 139
l7-á0-34-6>-98 56 385 29 884
i  8-3*1 -66-45-64-70-85-1 07 21 897 11 606
i 9-32-4é-54-71 -9Ó-115 20 061 9 800
20-3647-51-72-86-1 ůé-121 17 682 9 372
Ž1-78 © 0 0
22-65-100-117- 12Í 9 487 52 039 voda
23-49-éft " " 418 2 287 voda

5Ž-101 10 841 5 746
58-462 21 100 11 183
73-103 131 209 69 541
109 800 501 424 266
/ M 6 4 22 514 11 932

CELKEM 2102 396 1 158 552



Pojištění odpovědnosti za škody z vlastnictví staveb Příloha 02
Saz.  ̂  ̂ ^ 'sl°

£,s I 0 1 1 3  I  OZ: |  5 0 3 6 9  I  poj. smlouvy

uatum pocatKU sjednaná

pojištěni : I 0 1 . 04 , 2001 | spoluúčast

1 0 0 0 2 3 3 2 0 1  1 | Str: | 14 1

L o _ o J  % min. však j  0  0  0  j  tis. Kč

Pojištěný: ........ MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 7

sídlo:.................Nábř. Kpt. Jaroše 1000, 170 00 Praha 7

Předmět a rozsah pojištění:

Pojistná částka pro pojištění odpovědností za škody činí: 5  000  0 0 0 ,- Kč

Roční pojistné za pojištění odpovědnosti za škody činí: 130 1 9 0 ,- Kč



s

O Z .

POJIŠTĚNÍ STAVEB
Saz.

číslo 0 401
Datum počátku 
pojištěni

5 0 3 6 9

1.4.2001 |

Čisto smlouvy

sjednaná
spoluúčast

Strana 1 2 0

0 0 0 2 3 3 2 0 1 1

i *  I min.však I 0,- Kč ~ l

Pcjiště Obvodní úřad, Městská část Práha 7 
sídlo: nábřeží kpt. Jaroše 1000,170 00 Praha 7

PŘEDMĚT A ROZSAH POJIŠTĚNÍ 

P oř.

IDOčíslo Přesná adresa objektu - místo pojištění

Zastav, 

plocha 

< m2)

Pojistná

částka 
tis. Kč)

Zákl.roční

pojistné
(Kč)

Poznámka 

zákl.odpov. 

tis , Kč)

9041035557 Osadni 39/46, Praha 7 638 10 230 5 422 10 230

9041035557 Osadni 43/476, Praha 7 600 1 875 994 1 875

9041035557 Osadni 45/1476, Praha 7 600 1 875 994

9041035558 Poupětova 9/1332, Praha?

1 875

9041035558 Poupětova 11/1293, Praha 7

9041035558 Poupětova 12/1331, Praha 7

9041035558 Poupětova 16/34, Praha 7 313 11 816 6 262 11 816

9041035558 Poupětova 20/13, Praha 7 313 11 816 6262 11 816

10

9041035559 U měšťanského pivovaru 9/35, Praha 7 304 10498 5 564

9041035559 U měšťanského pivovaru 12/1489, Praha 7 280 9 669 5125

10 498

9 669

9041035560 U papírny 5/784, Praha 7

12 9041035561 V háji 18/1185, Praha 7 353 2 455 1301 2 455

13

14

9041035561 V háji 20/1184, Praha?

9041035561 V háji 22/1183, Praha 7 320 2 735 1450 2 735

15

16

17

9041035561 V háji 32/1068, Praha 7

9041035561 V háji 35/1243, Praha 7 616 3724 1 974

9041035562 Za viaduktem 4/1508, Praha 7 340 2 764 1 465

3 724

2 764

18 9041035563 Železničářů 17a/1343, Praha 7 310 2 327 1 233 2 327

310 2 327 1233

‘ Pojistná částka pro připojištění povodně nebo záplavy je

uvedena v závorce

ÍT.č.011-PřS-1Q/96

Součet za stranu

2 327



s

POJIŠTĚNÍ STAVEB S tran a 121
Saz.

číslo 0 401 O  Z . 5 0 3 6 9 Číslo smlouvy 0 0 0 2 3 3 2 0 1 1

Datum počátku bjeanana

pojištění 1.4.2001 spoluúčast min.však
. ° - -KČ i

Pqjiští Obvodní úřad, Městská část Praha 7 
sídlo: nábřeží kpt. Jaroše 1000,170 00 Praha 7

PŘEDMĚT A ROZSAH POJIŠTĚNÍ______________

Poř.

číslo IDO Přesná adresa objektu • místo pojištění

Zastav.

plocha

(m2)

Pojistná 

částka 
( tis. Kč)

Zákt.roční

pojistné
(Kč)

Poznámka 

(zákl.odpov. 

(tis.Kč)

1 9041035612 J.Zajíce 17/340, Praha 7 0 0 0 0

2 9041035612 J.Zajice 19/184, Praha 7 0 0 0 0

3 9041035612 J.Zajíce 27/215, Praha 7 241 1 965 1041 1 965

4 9041035613 Korunovační 2/310, Praha 7 398 764 405 764

5 9041035613 Korunovační 9/905, Praha 7 0 0 0 0

6 9041035613 Korunovační 13/907,Praha 7 0 0 0 0

7 9041035613 Korunovační 15/987, Praha 7 0 0 0 0

8 9041035613 Korunovační 25/988, Praha 7 0 0 0 0

9 9041035613 Korunovační 28/127, Praha 7 179 566 300 566

10 9041035614 Malířská 1/386, Praha 7 0 0 0 0

11 9041035614 Malířská 3/398, Praha 7 202 749 397 749

12 9041035614 Malířská 4/291, Praha 7 202 749 397 749

13 9041035614 Malířská 6/231, Praha? 202 749 397 749

14 9041035614 Malířská 7/230, Praha 7 479 5 598 2 967 5 598

15 9041035614 Malířská 8/235, Praha 7 195 719 381 719

16 9041035614 Malířská 10/234, Praha 7 292 688 365 688

17 9041035614 Malířská 13/403, Praha 7 227 2 571 1363 2 571

18 9041035615 Nad královskou oborou 17/269, Praha 7 269 855 453 855

19 9041035615 Nad královskou oborou 27/504, Praha 7 0 0 0 0

20 9041035616 Na výšinách 4/902, Praha 7 236 1 709 906 1 709

‘ Pojíš ná částka pro pRp<ujištění povodně nebo záplavy je Součet za stranu 9 372 17 682



s

POJIŠTĚNÍ STAVEB

Saz' '

oz.číslo 0 4 0 1 5 0 3 6 9

Datum počátku 

pojištění 11.4.2001 \

Číslo smlouvy

ůjeanana

spoluúčast

Strana 122

0 0 0 2 3 3 2 0 1 1

|  %  min.však | 0 ,- KČ j

Pojištěný: Obvodní úřad, Městská část Praha 7
sídlo: nábřeží kpt. Jaroše 1000, 170 00 Praha 7

Poř.
číslo IDO Přesná adresa objektu - místo pojištění

Zastav.

plocha

<m2)

Pojistná

částka 
( tis.Kč)

Zákl.roční

pojistné
(Kč)

Poznámka

zákl.odpov.

(tis.KČ)

1 9041035617 Argentinská 6/423, Praha 7 412 238 (233) 1 291 238

2 9041035617 279 173 (168) 932 173

3 9041035617 Argentinská 12/1194c, Praha 7 429 1730 (1725) 9 542 1 730

4 9041035617 429 1730 (1725) 9 542 1 730

5 9041036618 216 614 (609) 3 370 614

6 9041035618 Jankovcova 30/1404, Praha 7 192 251 (246) 1 363 251

7 9041035618 0 0 0 0

3 0 0 0 0

9 9041035618 232 295 (290) 1 606 295

10 9041035618 Jankovcova 41/94, Praha 7 507 1271 (1266) 7004 1 271

11 9041035618 Jankovcova 45/864, Praha 7 262 237 (232) 1 286 237

12 9041035618 402 393 (388) 2148 393

13 9041035619 U elektrárny 1 8/205, Praha 7 201 368 (363) 2 010 368

14 9041035619 U elektrárny 10/9, Praha 7 278 484 (479) 2 652 484

15 9041035620 U parního mlýna 8/1289, Praha 7 263 435 (430) 2 381 435

16 9041035621 U průhonu 6/523, Praha 7 220 691 (686) 3 796 691

17 9041035622 U Uránie 2/68, Praha 7 238 256 (251) 1 391 256

18 9041035622 0 0 0 0

19 9041035622 U Uránie 5/45, Praha 7 238 180 (175) 970 180

20 287 141 (136) 755 141

tná fe&tka Drn Dílaniištěni Dovedně nebo záplavy ie Součet za stranu 52 039 9487

uvedena v závorce /  Součet za OZ 52 039 9 487

T.č.on-prs-io/ge
razítko a podpis pojištěného



s

POJIŠTĚNÍ STAVEB
Saz.

Strana 59

Číslo I 0 4 01 oz. 5 0 3 6 9  | Čislo smlouvy ( 0 0 0 2 3 3 2 0 1 1

Datum počátku sjeartana

pojištění 1.1.1999 spoluúčast |" " %  | min.však 10 tis. K£ |

Pojtští Obvodní úřad, Městská část Praha 7 
sídlo: nábřeží k p t Jaroše 1000,170 00 Praha 7

PŘEDMĚT A ROZSAH POJIŠTĚNI_____________

Poř.

číslo IDO Přesná adresa objektu - místo pojištění

Zastav.

plocha

(m2)

Pojistná 

částka 
( tis.KČ)

Zákl.roční

pojistné
(Kč)

Poznámka

(zákl.odpov.

(tls.Kč)

1 9041036552 Stupkova 3/1433, Praha 7 299 2478 644 2 478

2 9041035552 Slupková 5/1442, Praha 7 229 2 224 578 2 224

3 9041035552 Stupkova 7/1441, Praha 7 0 0 0 0

4 9041035552 Stupkova 9/1440, Praha 7 420 3 040 790 3 040

5 9041035553 Tusarova 3/1285, Praha 7 382 1660 432 1 660

6 9041035553 Tusarova 5/1262, Praha? . 473 1508 392 1 508

7 9041035553 Tusarova 7/1263, Praha 7 475 1 369 356 1 369

8 9041035553 Tusarova 9/1267, Praha 7 472 1 604 417 1604

9 9041035553 Tusarova 10/1438, Praha 7 410 2 279 593 2 279

10 9041035553 Tusarova 11/1266, Praha 7 476 1 476 384 1 476

11 9041035553 Tusarova 12/1439, Praha 7 0 0 0 0

12 9041035553 Tusarova 13/1268, Praha 7 473 1 470 382 1 470

13 9041035553 Tusarova 15/1269, Praha 7 476 1 578 410 1 578

14 9041035553 Tusarova 16/1462, Praha 7 0 0 0 0

15 9041035553 Tusarova 17/1316, Praha 7 465 1501 390 1 501

16 9041035553 Tusarova 19/1317, Praha 7 576 1 838 478 1 838

17 9041035554 Qrtenovo nám.6/443, Praha 7 320 4 385 1 140 4 385

18 9041035554 Ortenovo nám. 9/447, Praha 7 261 3 654 950 3 654

19 9041035554 Ortenovo nám.10/450, Praha 7 261 3654 950 3 654

20 9041035554 Ortenovo nám. 12/1487, Praha 7 285 3 756 977 3 756

í
\

 
» 

1

ná částka pro přtptjjišfění povodně nebo záplavy je Součet za stranu 10 263 39 474



POJIŠTĚNI STAVEB
Saz.

Strana 81

čisto 0 4 0 1 oz. 5 0 3 6 9

Datum počátku
pojištění | 1 .1 .2000  1

Číslo smlouvy

sjeanana
spoluúčast

0 0 0 2 3 3 2 0 1 1

%  | min.však |  Q-, Kč j

Pojistě Obvodní úřad, Městská část Praha 7 
sídlo: nábřeží kpt. Jaroše 1000,170 00 Praha 7

PŘEDMĚT A ROZSAH POJIŠTĚ N [ ___________

Poř.
Číslo IDO Přesná adresa objektu - místo pojištěn!

Zastav.

plocha

(m2)

Pojistná 

částka 
( tis.Kč)

Zákl.roční

pojistně
(Kč)

Poznámka

(zákl.odpov.

(tis.Kč)

1 9041035552 Slupková 3/1433, Praha 7 0 0 0 0

2 9041035552 Stupkova 5/1442, Praha 7 229 2 224 1 179 2 224

3 9041035552 Slupková 7/1441, Praha 7 0 0 0 0

4 9041035552 Stupkova 9/1440, Praha 7 420 3 040 1 611 3040

5 9041035553 Tusarova 3/1285, Praha 7 382 1 660 880 1 660

6 9041035553 Tusarova 5/1262, Praha7 473 1508 799 1 508

7 9041035553 Tusarova 7/1263, Praha 7 475 1 369 726 1 369

8 9041035553 Tusarova 9/1267, Praha 7 472 1604 850 1604

9 9041035553 Tusarova 10/1438, Praha 7 0 0 0 0

10 9041035553 Tusarova 11/1266, Praha 7 476 1476 782 1 476

11 9041035553 Tusarova 12/1439, Praha 7 0 0 0 0

12 9041035553 Tusarova 13/1268, Praha 7 473 1 470 779 1470

13 9041035553 Tusarova 15/1269, Praha 7 476 1 578 836 1 578

14 9041035553 Tusarova 16/1462, Praha 7 0 0 0 0

15 9041035553 Tusarova 17/1316, Praha 7 465 1 501 796 1 501

16 9041035553 Tusarova 19/1317, Praha 7 576 1838 974 1 838

17 9041035554 Ortenovo nám,6/443, Praha 7 320 4 385 2 324 4 385

18 9041035554 Ortenovo nám. 9/447, Praha 7 261 3 654 1 937 3 654

19 9041035554 Ortenovo nám, 10/450, Praha 7 261 3 654 1 937 3 654

20 9041035554 Ortenovo nám. 12/1487, Praha 7 285 3 756 1991 3 756

•Pojíš ná částka pro připcrjištěnf povodně nebo záplavy je  Součet za stranu 18 401 34 717

uvedena v závorce Součet za OZ 18 401 34 717



s

POJIŠTĚNI STAVEB
S az.

Strana 105

Číslo 0 401 oz. 5 0 3 6 9 Číslo smlouvy

Datum počátku t>jeanana

pojištěni 1.3.2000 spoluúčast | %  I

0 0 0 2 3 3 2 0 1 1

min.však I 0-,KČ ~|

Pojistí Obvodní úřad, Městská část Praha 7 
sídlo: nábřeží k p t Jaroše 1000,170 00 Praha 7

PŘEDMĚT A ROZSAH POJIŠTĚNI ___________

Poř.
číslo IDO Přesná adresa objektu - místo pojištění

Zastav.

plocha

<m2)

Pojistná

částka 
( tis.Kč)

Zákl.ročnf

pojistné
(Kč)

Poznámka

(zákl.odpov.

(tis.Kč)

1 9041035562 Stupkova 3/1433, Praha 7 0 0 0 0

2 9041035552 Stupkova 5/1442, Praha 7 229 2 224 1 179 2 224

3 9041035552 Stupkova 7/1441, Praha 7 0 0 0 0

4 9041035552 Stupkova 9/1440, Praha 7 420 3040 1 611 3 040

5 9041035553 Tusarova 3/1265, Praha 7 382 1 660 880 1 660

6 9041035553 TLisařova 5/1262, Praha7 473 1 508 799 1 508

7 9041035553 Tusarova 7/1263, Praha 7 475 1 369 726 1369

8 9041035553 Tusarova 9/1267, Praha 7 472 1 604 850 1604

9 9041035553 Tusarova 10/1438, Praha 7 0 0 0 0

10 9041035553 Tusarova 11/1266, Praha 7 476 1 476 782 1476

11 9041035553 Tusarova 12/1439, Praha 7 0 0 0 0

12 9041035553 Tusarova 13/1268, Praha 7 473 1470 779 1 470

13 9041035553 Tusarova 15/1269, Praha 7 476 1 578 836 1 578

14 9041035553 Tusarova 16/1462, Praha 7 0 0 0 0

15 9041035553 T usarova 17/1316, Praha 7 465 1 501 796 1 501

16 9041035553 Tusarova 19/1317, Praha 7 576 1 838 974 1 838

17 9041035554 Ortenovo nám.6/443, Praha 7 0 0 0 0

18 9041035554 Ortenovo nám. 9/447, Praha 7 261 3 654 1937 3654

19 9041035554 Ortenovo nám, 10/460, Praha 7 261 3 654 1 937 3 654

20 9041035554 Ortenovo nám, 12/1487, Praha 7 285 3 756 1991 3 756

*Poiis ná částka pro připcjištěni povodně nebo záplavy je Součet za stíanu 16 077 30 332

uvedena v závorce Součet za OZ 16 077 30 332

T.Č.011-PrS-1G/96



s

POJIŠTĚNI STAVEB
Saz ______________

OZ.čisto 0 4 0 1 5 0 3 6 9

Datum počátku 
pojištěni 11.1.2001 |

Strana 118

Číslo smlouvy

bjeanana
spoluúčast

0 0 0 2 3 3 2 0 1 1

%  ( min.však |  Q-, KČ " 1

Pojistí Obvodní úřad, Městská část Praha 7 
sídlo: nábřeží kpb Jaroše 1000,170 00 Praha 7

PŘEDMĚT A ROZSAH POJIŠTĚNI _________

Poř.
č ís lo IDO Přesná adresa objektu - místo pojištění

Zastav,

plocha

(m 2)

Pojistná 

částka 
( tis.Kč)

Zákl.ročnf

pojistné
(Kč)

Poznámka

(zákl.odpov.

(tis.Kč)

1 9041035552 Stupkova 3/1433, Praha 7 0 0 0 0

2 9041035552 Stupkova 5/1442, Praha 7 229 2 224 1 179 2 224

3 9041035552 Stupkova 7/1441, Praha 7 0 0 0 0

4 9041035552 Stupkova 9/1440, Praha 7 0 0 0 0

5 9041035553 Tusarova 3/1285, Praha 7 382 1 660 880 1 660

6 9041035553 Tusarova 5/1262, Praha7 473 1508 799 1 508

7 9041035553 Tusarova 7/1263, Praha? 475 1369 726 1 369

8 9041035553 Tusarova 9/1267, Praha 7 472 1604 850 1 604

9 9041035553 Tusarova 10/1438, Praha 7 0 0 0 0

10 9041035553 T usarova 11/1266, Praha 7 476 1 476 782 1 476

11 9041035553 Tusarova 12/1439, Praha 7 0 0 0 0

12 9041035553 Tusarova 13/1268, Praha 7 473 1470 779 1 470

13 9041035553 Tusarova 15/1269, Praha 7 476 1 578 836 1 578

14 9041035553 Tusarova 16/1462, Praha 7 0 0 0 0

15 9041035553 Tusarova 17/1316, Praha 7 465 1 501 796 1 501

16 9041035553 T usarova 19/1317, Praha 7 576 1 838 974 1838

17 9041035554 Ortenovo nám.6/443, Praha 7 0 0 0 0

18 9041035554 Ortenovo nám. 9/447, Praha 7 261 3654 1 937 3 654

19 9041035554 Ortenovo nám. 10/450, Praha 7 261 3654 1 937 3 654

20 9041035554 Ortenovo nám, 12/1487, Praha 7 285 3 756 1 991 3 756

♦ T3 ná částka pro připcijíštění povodně nebo záplavy je Součet za stranu 14 466 27 292

uvedena v závorce Součet za OZ 14 466 27 292

|t .č.Q1 1-PfS-10/96



ČI.6

Za období od data počátku změny pojištění do data následující splatnosti běžného pojistného se 
provede následující finanční vyrovnání:_______ ____________________ . ________  ..

Druh pojištění 
u kterého dochází 

ke změně

Dosud 
předepsané 

upravené roční 
pojistné ( kč)

Nové
předepsané 

upravené roční 
pojistné (Kč)

Rozdíl mezi 
novým a dosud 
předepsaným 

pojistným

Poměrná část 
rozdílu 

do doby 
splatnosti

Jednorázový
poplatek
celkem

Finanční 
vyrovnání do 

data
splatnosti

1 2 3 4=3-2 5 6 7=5+6

S 900 174 892 864 -7 310 -1 182 -1 182

0 2 130 660 130190 -470 -76 -76

Za pojistný rok

ČI. 7
Změna bonifikace

Celkem: -1 258

od 3 0 0 5 2 0 0 |0)do 2 9 0 5 2 0 0 1

se mění následovně: 

Původní bonifikace:
270 052

Poměrná část bonifikace od data počátku změny 
pojištění do konce pojistného roku :

30 % ze základny -7 310 X 59 dní/365

Nově smluvená výše bonifikace za výše uvedený 
pojistný rok:

-354

269 698

Za pojistný rok začínající dne 3 0[ 0[ 5j 2\ 0[ 0| 1 
a nás

30

edující roky se sjednává bonifikace ve výši: 

% ze základny ________ 892 864 Kč tj. 267 859 Kč

3



čl.8
Závěrečná ustanovení

Pro toto pojištění platí následující:

Finanční vyrovnání:

Nedoplatek pojistného činí

Přeplatek*) pojistného činí
*)za předpokladu uhrazení všech splátek pojistného

slovy: ..Jedentisícdvěstěpadesátosmkorun

...Kč 

.1 258,-... Kč

a bude uhrazen k: 2 0 0 4 2 0 0 1

Běžná splátka pojistného č in í: 122 144,-. Kč

slovy ..Jedenmilionjednostodvacetdvatisícjednostočtyřicetčtyřikorun

a bude hrazena vždy k 3 l 0  5 každého roku.

Nedoplatek a další platby pojistného uhradí pojištěn 
vedený u ČSOB, a. s. divize IPB, konstantní symbol

Přeplatek pojistného uhradí pojišťovna _____

variabilní symbol ........ ...
Smluvní strana splní svůj finanční závazek připsáním na výše uvedený účet a variabilní symbol
druhé smluvní strany.

Prohlášení účastníků
1) Pojištěný prohlašuje, že se podrobně seznámil se smluvními ujednáními a všeobecnými 

pojistnými podmínkami a že údaje týkající se předmětu pojištění odpovídají skutečnosti.
2) Účastníci prohlašují, že jim nejsou známy žádné okolnosti, jež by bránily platnosti tohoto 

dodatku.
3) Tento dodatek je sepsán ve dvojím vyhotovení, jedno pro pojišťovnu a jedno pro pojištěného. 

Každé má platnost originálu.
4) Náklady na sepsání dodatku hradí Hasičská vzájemná pojišťovna, a. s.

V .... Praze d n e ......30.03.2001


